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AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO
NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

VERBALE N. 3

L’anno 2024, il giorno 03 del mese di Luglio alle ore 12:30 presso I’“Auditorium” del Dipartimento Materno
Infantile, Torre A Piano Terra del P.O. Garibaldi Nesima, sito in Catania, Via Palermo, n. 636, si ¢ riunita la
Commissione Esaminatrice nominata per I’espletamento della procedura selettiva, per titoli e colloquio, per il
conferimento di incarichi a tempo determinato, ai sensi dell’art. 15-octies del D.Lgs. n. 502/1992, a n. 1
Psicologo, per la realizzazione del progetto obiettivo di PSN anno 2021 - Linea progettuale 4 - dal titolo “Rete

Endometriosi Sicilia per la prevenzione dell infertilita e del dolore pelvico cronico femminile”.

La Commissione, nominata con deliberazione n. 1256 del 06 Dicembre 2023, risulta cosi composta:

Dott.ssa Angela Fabiano Presidente
Dott. D’ Asta Marco Componente
Dott.ssa Mimy A. Tavormina Componente
Dott. Filippo Sberna Segretario

Constatata la regolare costituzione della Commissione e la legalita dell’adunanza, essendo presenti tutti i
componenti, si dichiara aperta la seduta.

La Commissione, a questo punto, acquisisce dall’amministrazione i plichi contenenti le istanze di
partecipazione, per svolgere preliminarmente le attivita ad esse demandate con delibera n 1256 del 06
Dicembre 2023, e segnatamente, si procede alla valutazione dei titoli prodotti dai candidati, ammessi alla
selezione, secondo i criteri stabiliti nella precedente seduta di Commissione.

Per ciascun candidato viene redatta apposita scheda di valutazione dei titoli, parte integrante del presente
verbale.

All’esito di un’attenta disamina delle istanze e dei curricula di ciascun candidato, la Commissione decide di
rinviare a data da destinarsi la seduta per chiarire meglio alcuni aspetti riguardo I’ammissibilita di alcuni
candidati di cui alla deliberazione n. 1256 del 06 Dicembre 2023.

La seduta si chiude alle ore 14:30.

Del che si € redatto il presente verbale che, letto e confermato, viene sottoscritto come segue:

I(;-PRESIDENT
J(W](JQ ’
1




Selezione, per titoli e colloquio, per il conferimento di incarichi a tempo determinato, ex art. 15
octies del D.Lgs. 502/92, a n. 1 Psicologo, per la realizzazione del progetto obiettivo di PSN anno
2021 - Linea progettuale 4 - dal titolo “Rete Endometriosi Sicilia per la prevenzione dell’infertilita
e del dolore pelvico cronico femminile”.

Candidata ALBERGO IRENE ANDREA, nata il 08/03/1987

TITOLO DI STUDIO

Max 2 punti
Totale

LAUREA (voto 110 e lode/110) 2,00

ATTIVITA SCIENTIFICA, ATTIVITA FORMATIVA E DI PERFEZIONAMENTO

Max 4 punti | Totale

MASTER

PUBBLICAZIONI

CONVEGNI

TUTOR/RELATORE

CERTIFICAZIONE INFORMATICA

CERTIFICAZIONE LINGUISTICA

ESPERIENZA PROFESSIONALE (da 6 mesi a 1 anno) 0,50
SPECIALIZZAZIONE IN PSICOTERAPIA 1,00
FREQUENZA VOLONTARIA (fino a 6 mesi) 0,20
DOTTORATO DI RICERCA

TOTALE 1,70

PUNTEGGIO: 3,70

¥ fo & v



Selezione, per titoli e colloquio, per il conferimento di incarichi a tempo determinato, ex art. 15
octies del D.Lgs. 502/92, a n. 1 Psicologo, per la realizzazione del progetto obiettivo di PSN anno
2021 - Linea progettuale 4 - dal titolo “Rete Endometriosi Sicilia per la prevenzione dell’infertilita

e del dolore pelvico cronico femminile”.

Candidata BAUSANO CHIARA, nata il 21/01/1986

TITOLO DI STUDIO
Max 2 punti
Totale
LAUREA (voto 110 e lode/110) 2,00
ATTIVITA SCIENTIFICA, ATTIVITA FORMATIVA E DI PERFEZIONAMENTO
Max 4 punti | Totale
MASTER
PUBBLICAZIONI
CONVEGNI (fino a 10 eventi) 0,10
TUTOR/RELATORE
CERTIFICAZIONE INFORMATICA
CERTIFICAZIONE LINGUISTICA
ESPERIENZA PROFESSIONALE (da 1 anno a 3 anni) 1,00
SPECIALIZZAZIONE IN PSICOTERAPIA 1,00
FREQUENZA VOLONTARIA (piu di 6 mesi fino a 1 anno) 0,40
DOTTORATO DI RICERCA
TOTALE 2,50
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PUNTEGGIO: 4,50




Selezione, per titoli e colloquio, per il conferimento di incarichi a tempo determinato, ex art. 15
octies del D.Lgs. 502/92, a n. 1 Psicologo, per la realizzazione del progetto obiettivo di PSN anno
2021 - Linea progettuale 4 - dal titolo “Rete Endometriosi Sicilia per la prevenzione dell’infertilita
e del dolore pelvico cronico femminile”.

Candidata BRUCCHERI SELENE, nata il 09/02/1990

TITOLO DI STUDIO

Max 2 punti
Totale

LAUREA (voto 109/110) 1,00

ATTIVITA SCIENTIFICA, ATTIVITA FORMATIVA E DI PERFEZIONAMENTO

MASTER

PUBBLICAZIONI

CONVEGNI (fino a 10 eventi) 0,10

TUTOR/RELATORE

CERTIFICAZIONE INFORMATICA

CERTIFICAZIONE LINGUISTICA

ESPERIENZA PROFESSIONALE (piu di 3 anni) 1,50
SPECIALIZZAZIONE IN PSICOTERAPIA 1,00
FREQUENZA VOLONTARIA (piu di 6 mesi fino a 1 anno) 0,40
DOTTORATO DI RICERCA

TOTALE 3,00

PUNTEGGIO: 4,00
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Selezione, per titoli e colloquio, per il conferimento di incarichi a tempo determinato, ex art. 15
octies del D.Lgs. 502/92, a n. 1 Psicologo, per la realizzazione del progetto obiettivo di PSN anno
2021 - Linea progettuale 4 - dal titolo “Rete Endometriosi Sicilia per la prevenzione dell’infertilita
e del dolore pelvico cronico femminile”.

Candidata COSTA VALERIA, nata il 26/01/1984

TITOLO DI STUDIO

Max 2 punti
Totale

LAUREA (voto 110 e lode/110) 2,00

ATTIVITA SCIENTIFICA, ATTIVITA FORMATIVA E DI PERFEZIONAMENTO

Max 4 punti | Totale

MASTER di IT LIVELLO 0,40

PUBBLICAZIONI

CONVEGNI

TUTOR/RELATORE

CERTIFICAZIONE INFORMATICA

CERTIFICAZIONE LINGUISTICA

ESPERIENZA PROFESSIONALE (da 1 anno a 3 anni) 1,00
SPECIALIZZAZIONE IN PSICOTERAPIA 1,00
FREQUENZA VOLONTARIA
DOTTORATO DI RICERCA

TOTALE 2,40

PUNTEGGIO: 4,40




Selezione, per titoli e colloquio, per il conferimento di incarichi a tempo determinato, ex art. 15
octies del D.Lgs. 502/92, a n. 1 Psicologo, per la realizzazione del progetto obiettivo di PSN anno
2021 - Linea progettuale 4 - dal titolo “Rete Endometriosi Sicilia per la prevenzione dell’infertilita
e del dolore pelvico cronico femminile”.

Candidata DI PAOLA ILARIA, nata il 22/06/1995

TITOLO DI STUDIO

Max 2 punti
Totale

LAUREA (voto 110 e lode/110) 2,00

ATTIVITA SCIENTIFICA, ATTIVITA FORMATIVA E DI PERFEZIONAMENTO

Max 4 punti | Totale

MASTER
PUBBLICAZIONI
CONVEGNI
TUTOR/RELATORE
CERTIFICAZIONE INFORMATICA
CERTIFICAZIONE LINGUISTICA 0,10
ESPERIENZA PROFESSIONALE (da 6 mesi a 1 anno) 0,50
SPECIALIZZAZIONE IN PSICOTERAPIA
FREQUENZA VOLONTARIA (piu di 6 mesi fino a 1 anno) 0,40
DOTTORATO DI RICERCA

TOTALE 1,00

PUNTEGGIO: 3,00

7 ?
Wb 9



Selezione, per titoli e colloquio, per il conferimento di incarichi a tempo determinato, ex art. 15
octies del D.Lgs. 502/92, a n. 1 Psicologo, per la realizzazione del progetto obiettivo di PSN anno
2021 - Linea progettuale 4 - dal titolo “Rete Endometriosi Sicilia per la prevenzione dell’infertilita
e del dolore pelvico cronico femminile”,

Candidato FERLITO DAVIDE SALVATORE, nato il 30/06/1985

TITOLO DI STUDIO

Max 2 punti
Totale

LAUREA (voto 110 e lode/110) 2,00

ATTIVITA SCIENTIFICA, ATTIVITA FORMATIVA E DI PERFEZIONAMENTO

Max 4 punti | Totale

MASTER di IT LIVELLO 0,40
PUBBLICAZIONI (fino a 3) 0,15
CONVEGNI (fino a 10 eventi) 0,10
TUTOR/RELATORE (fino a 10 eventi) 0,20

CERTIFICAZIONE INFORMATICA

CERTIFICAZIONE LINGUISTICA

ESPERIENZA PROFESSIONALE (da 1 anno a 3 anni) 1,00
SPECIALIZZAZIONE IN PSICOTERAPIA 1,00
FREQUENZA VOLONTARIA
DOTTORATO DI RICERCA

TOTALE 2,85

PUNTEGGIO: 4,85



Selezione, per titoli e colloquio, per il conferimento di incarichi a tempo determinato, ex art. 15
octies del D.Lgs. 502/92, a n. 1 Psicologo, per la realizzazione del progetto obiettivo di PSN anno
2021 - Linea progettuale 4 - dal titolo “Refte Endometriosi Sicilia per la prevenzione dell’infertilita
e del dolore pelvico cronico femminile”.

Candidata FINOCCHIARO ROBERTA, nata il 04/08/1979

TITOLO DI STUDIO

Max 2 punti
Totale

LAUREA (voto 110 e lode/110) 2,00

ATTIVITA SCIENTIFICA, ATTIVITA FORMATIVA E DI PERFEZIONAMENTO

Max 4 punti | Totale

MASTER

PUBBLICAZIONI

CONVEGNI

TUTOR/RELATORE

CERTIFICAZIONE INFORMATICA

CERTIFICAZIONE LINGUISTICA

ESPERIENZA PROFESSIONALE (piu di 3 anni) 1,50
SPECIALIZZAZIONE IN PSICOTERAPIA 1,00
FREQUENZA VOLONTARIA (piu di 6 mesi fino a 1 anno) 0,40
DOTTORATO DI RICERCA

TOTALE 2,90

PUNTEGGIO: 4,90
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Selezione, per titoli e colloquio, per il conferimento di incarichi a tempo determinato, ex art. 15
octies del D.Lgs. 502/92, a n. 1 Psicologo, per la realizzazione del progetto obiettivo di PSN anno
2021 - Linea progettuale 4 - dal titolo “Rete Endometriosi Sicilia per la prevenzione dell’infertilita

e del dolore pelvico cronico femminile”.

Candidata FRANCO ELIANA, nata il 30/10/1993

TITOLO DI STUDIO
Max 2 punti
Totale
LAUREA (voto 88/110) 0,00
TOTALE 0,00
ATTIVITA SCIENTIFICA, ATTIVITA FORMATIVA E DI PERFEZIONAMENTO
Max 4 punti | Totale
MASTER I
PUBBLICAZIONI /1
CONVEGNI (fino a 10 eventi) 0,10
TUTOR/RELATORE i
CERTIFICAZIONE INFORMATICA 1
CERTIFICAZIONE LINGUISTICA 1
ESPERIENZA PROFESSIONALE (piu di 3 anni) /
SPECIALIZZAZIONE IN PSICOTERAPIA 1
FREQUENZA VOLONTARIA (piu di 6 mesi fino a 1 anno) 1
DOTTORATO DI RICERCA 1"
TOTALE 0,10

PUNTEGGIO: 0,10
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Selezione, per titoli e colloquio, per il conferimento di incarichi a tempo determinato, ex art. 15
octies del D.Lgs. 502/92, a n. 1 Psicologo, per la realizzazione del progetto obiettivo di PSN anno
2021 - Linea progettuale 4 - dal titolo “Rete Endometriosi Sicilia per la prevenzione dell’infertilita
e del dolore pelvico cronico femminile”.

Candidata GUAGLIARDO FEDERICA GIUSEPPA, nata il 05/05/1979

TITOLO DI STUDIO

Max 2 punti
Totale

LAUREA (voto 106/110) 1,00

ATTIVITA SCIENTIFICA, ATTIVITA FORMATIVA E DI PERFEZIONAMENTO

Max 4 punti| Totale

MASTER
PUBBLICAZIONI
CONVEGNI
TUTOR/RELATORE
CERTIFICAZIONE INFORMATICA 0,10
CERTIFICAZIONE LINGUISTICA 0,10
ESPERIENZA PROFESSIONALE (piu di 3 anni) 1,50
SPECIALIZZAZIONE IN PSICOTERAPIA 1,00
FREQUENZA VOLONTARIA (piu di 6 mesi fino a 1 anno) 0,40
DOTTORATO DI RICERCA

TOTALE 3,10

PUNTEGGIO: 4,10




Selezione, per titoli e colloquio, per il conferimento di incarichi a tempo determinato, ex art. 15
octies del D.Lgs. 502/92, a n. 1 Psicologo, per la realizzazione del progetto obiettivo di PSN anno
2021 - Linea progettuale 4 - dal titolo “Rete Endometriosi Sicilia per la prevenzione dell’infertilita
e del dolore pelvico cronico femminile”.

Candidata INDELICATO LUISA, nata il 08/09/1986

TITOLO DI STUDIO

Max 2 punti
Totale

LAUREA (voto 110 e lode/110) 2,00

ATTIVITA SCIENTIFICA, ATTIVITA FORMATIVA E DI PERFEZIONAMENTO

Max 4 punti | Totale

MASTER

PUBBLICAZIONI

CONVEGNI

TUTOR/RELATORE

CERTIFICAZIONE INFORMATICA

CERTIFICAZIONE LINGUISTICA

ESPERIENZA PROFESSIONALE (da 1 anno a 3 anni) 1,00
SPECIALIZZAZIONE IN PSICOTERAPIA 1,00
FREQUENZA VOLONTARIA
DOTTORATO DI RICERCA

TOTALE 2,00

PUNTEGGIO: 4,00



Selezione, per titoli e colloquio, per il conferimento di incarichi a tempo determinato, ex art. 15
octies del D.Lgs. 502/92, a n. 1 Psicologo, per la realizzazione del progetto obiettivo di PSN anno
2021 - Linea progettuale 4 - dal titolo “Refe Endometriosi Sicilia per la prevenzione dell’infertilita

e del dolore pelvico cronico femminile”.

Candidata LO GIUDICE GLENDA, nata il 28/10/1977

TITOLO DI STUDIO

Max 2 punti
Totale

LAUREA (voto 110 e lode/110)

2,00

ATTIVITA SCIENTIFICA, ATTIVITA FORMATIVA E DI PERFEZIONAMENTO

Max 4 punti | Totale

MASTER

PUBBLICAZIONI

CONVEGNI

TUTOR/RELATORE

CERTIFICAZIONE INFORMATICA

CERTIFICAZIONE LINGUISTICA

ESPERIENZA PROFESSIONALE (da 1 anno a 3 anni) 1,00
SPECIALIZZAZIONE IN PSICOTERAPIA 1,00
FREQUENZA VOLONTARIA (piu di 6 mesi fino a 1 anno) 0,40
DOTTORATO DI RICERCA

TOTALE 2,40
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Selezione, per titoli e colloquio, per il conferimento di incarichi a tempo determinato, ex art. 15
octies del D.Lgs. 502/92, a n. 1 Psicologo, per la realizzazione del progetto obiettivo di PSN anno
2021 - Linea progettuale 4 - dal titolo “Rete Endometriosi Sicilia per la prevenzione dell’infertilita
e del dolore pelvico cronico femminile”.

Candidata PULVIRENTI CARMEN CRISTINA, nata il 30/06/1990

TITOLO DI STUDIO

Max 2 punti
Totale

LAUREA (voto 110 e lode/110) 2,00

ATTIVITA SCIENTIFICA, ATTIVITA FORMATIVA E DI PERFEZIONAMENTO

Max 4 punti | Totale

MASTER

PUBBLICAZIONI

CONVEGNI (fino a 10 eventi) 0,10

TUTOR/RELATORE

CERTIFICAZIONE INFORMATICA

CERTIFICAZIONE LINGUISTICA

ESPERIENZA PROFESSIONALE (piu di 3 anni) 1,50
SPECIALIZZAZIONE IN PSICOTERAPIA 1,00
FREQUENZA VOLONTARIA (piu di 6 mesi fino a 1 anno)
DOTTORATO DI RICERCA

TOTALE 2,60

PUNTEGGIO: 4,60



Selezione, per titoli e colloquio, per il conferimento di incarichi a tempo determinato, ex art. 15
octies del D.Lgs. 502/92, a n. 1 Psicologo, per la realizzazione del progetto obiettivo di PSN anno
2021 - Linea progettuale 4 - dal titolo “Rete Endometriosi Sicilia per la prevenzione dell’infertilita
e del dolore pelvico cronico femminile”.

Candidata SAPUPPO MARZIA, nata il 08/01/1985

TITOLO DI STUDIO

Max 2 punti
Totale

LAUREA (voto 110 e lode/110) 2,00

ATTIVITA SCIENTIFICA, ATTIVITA FORMATIVA E DI PERFEZIONAMENTO

Max 4 punti | Totale

MASTER

PUBBLICAZIONI

CONVEGNI (fino a 10 eventi) 0,10

TUTOR/RELATORE

CERTIFICAZIONE INFORMATICA

CERTIFICAZIONE LINGUISTICA

ESPERIENZA PROFESSIONALE (da 1 anno a 3 anni) 1,00
SPECIALIZZAZIONE IN PSICOTERAPIA
FREQUENZA VOLONTARIA
DOTTORATO DI RICERCA
TOTALE 1,10

PUNTEGGIO: 3,10
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Selezione, per titoli e colloquio, per il conferimento di incarichi a tempo determinato, ex art. 15
octies del D.Lgs. 502/92, a n. 1 Psicologo, per la realizzazione del progetto obiettivo di PSN anno
2021 - Linea progettuale 4 - dal titolo “Rete Endometriosi Sicilia per la prevenzione dell’infertilita

e del dolore pelvico cronico femminile”.

Candidata TOMASELLO DAMIANA, nata il 11/05/1982

TITOLO DI STUDIO
Max 2 punti
Totale
LAUREA (voto 110 e lode/110) 2,00
ATTIVITA SCIENTIFICA, ATTIVITA FORMATIVA E DI PERFEZIONAMENTO
MASTER
PUBBLICAZIONI (fino a 3) 0,15
CONVEGNI (fino a 10 eventi) 0,10
TUTOR/RELATORE (fino a 10 eventi) 0,20
CERTIFICAZIONE INFORMATICA
CERTIFICAZIONE LINGUISTICA
ESPERIENZA PROFESSIONALE (piu di 3 anni) 1,50
SPECIALIZZAZIONE IN PSICOTERAPIA 1,00
FREQUENZA VOLONTARIA (piu di 6 mesi fino a 1 anno) 0,40
DOTTORATO DI RICERCA
TOTALE 3,35
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PUNTEGGIO: 5,35

3




Selezione, per titoli e colloquio, per il conferimento di incarichi a tempo determinato, ex art. 15
octies del D.Lgs. 502/92, a n. 1 Psicologo, per la realizzazione del progetto obiettivo di PSN anno
2021 - Linea progettuale 4 - dal titolo “Refe Endometriosi Sicilia per la prevenzione dell’infertilita
e del dolore pelvico cronico femminile”.

Candidata TORRISI ELENA, nata il 23/06/1994

TITOLO DI STUDIO

Max 2 punti
Totale

LAUREA (voto 110 e lode/110) 2,00

ATTIVITA SCIENTIFICA, ATTIVITA FORMATIVA E DI PERFEZIONAMENTO

Max 4 punti | Totale

MASTER

PUBBLICAZIONI

CONVEGNI

TUTOR/RELATORE

CERTIFICAZIONE INFORMATICA

CERTIFICAZIONE LINGUISTICA

ESPERIENZA PROFESSIONALE (da 1 anno a 3 anni) 1,00
SPECIALIZZAZIONE IN PSICOTERAPIA
FREQUENZA VOLONTARIA
DOTTORATO DI RICERCA
TOTALE 1,00

PUNTEGGIO: 3,00
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Selezione, per titoli e colloquio, per il conferimento di incarichi a tempo determinato, ex art. 15
octies del D.Lgs. 502/92, a n. 1 Psicologo, per la realizzazione del progetto obiettivo di PSN anno
2021 - Linea progettuale 4 - dal titolo “Rete Endometriosi Sicilia per la prevenzione dell’infertilita

e del dolore pelvico cronico femminile”.

Candidata TRIOLO SELENE, nata il 24/07/1990

TITOLO DI STUDIO
Max 2 punti
Totale
LAUREA (voto 110 e lode/110) 2,00
ATTIVITA SCIENTIFICA, ATTIVITA FORMATIVA E DI PERFEZIONAMENTO
Max 4 punti | Totale
MASTER di I LIVELLO 0,20
PUBBLICAZIONI
CONVEGNI (fino a 10 eventi) 0,10
TUTOR/RELATORE
CERTIFICAZIONE INFORMATICA 0,10
CERTIFICAZIONE LINGUISTICA 0,10
ESPERIENZA PROFESSIONALE (da 6 mesi a 1 anno) 0,50
SPECIALIZZAZIONE IN PSICOTERAPIA 1,00
FREQUENZA VOLONTARIA (pit di 6 mesi fino a 1 anno) 0,40
DOTTORATO DI RICERCA
TOTALE 2,40

PUNTEGGIO: 4,40




Selezione, per titoli e colloquio, per il conferimento di incarichi a tempo determinato, ex art. 15
octies del D.Lgs. 502/92, a n. 1 Psicologo, per la realizzazione del progetto obiettivo di PSN anno
2021 - Linea progettuale 4 - dal titolo “Rete Endometriosi Sicilia per la prevenzione dell’infertilita
e del dolore pelvico cronico femminile”.

Candidata VALENTINO ORAZIA VANESSA INGEBORG, nata il 20/06/1983

TITOLO DI STUDIO

Max 2 punti
Totale
LAUREA (voto 110 e lode/110) 2,00

ATTIVITA SCIENTIFICA, ATTIVITA FORMATIVA E DI PERFEZIONAMENTO

Max 4 punti| Totale

MASTER

PUBBLICAZIONI

CONVEGNI

TUTOR/RELATORE
CERTIFICAZIONE INFORMATICA

CERTIFICAZIONE LINGUISTICA
ESPERIENZA PROFESSIONALE (piu di 3 anni) 1,50
SPECIALIZZAZIONE IN PSICOTERAPIA

FREQUENZA VOLONTARIA (piu di 6 mesi fino a 1 anno)
DOTTORATO DI RICERCA 0,40

TOTALE 1,90

PUNTEGGIO: 3,90




